
MOTONIVELADORA



Código:
Motor:
Potencia:
Dimensiones hoja niveladora:
Radio de giro:
Distancia entre ejes:
Peso total:
Peso Delantero
Peso Trasero:
Contrapeso delantero:
Chasis articulado para hoja niveladora:
Inclinación lateral para ambo lados:
Freno:
Uña especi�cadora trasera ripper
Cabina cerrada:
Calefacción / Aire Acondicionado:

10581208N
Cummins
124 Kw / 165 Hp 
3660 mm x 310 mm
7500 mm
6060 mm
15000 Kg
4100 Kg
10900 Kg
800 Kg
Si
Si
Caliper - Disco
Si
Si
Si
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